
: ii íi
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: PPR-22344-3/ČJ-2017-990663 JID PCR99ETRpo41294731
Akce: ,,Strojnická 27/935, Praha 7 - Oprava střešní izolace"

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO:
DIČ: CZ00007064
příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
Praha 5, P . B 6
číslo účtu:
Zastoupené: PhDr. jaromirem Bischofem,
ředitelem Správy logistického zabezpečeni PP ČR
kontaktní osoba: K , tel.

ZHOTOVITEL:
Almdata s.r.o.
Hybernská 1012/30
110 00 Praha 1
IČO:
DIČ: CZ
zastoupen
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku
číslo účtu:
kontaktní osoba: D Z
tel.

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Předmět smlouvy: Provedení nové vrstvy hydroizolace na střeše nad rMstnosti 102b - zázemí recepce
V 1. NP.
2. Místo plnění: areál MV ČR Strojnická 27/935, Praha 7
3. Lhůta plnění: do 2 týd,nů od podpisu SOD.
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 62 524 Kč bez DPH, tj. 75 654,04 KČ
včetně DPH. Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. ll smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při poskytnuti
stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace dané zakázky
probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH. Dílo je oceněno
rozpočtem, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.
5. Záruka: Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční
doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet předáním díla.
6. Faktura: bude obsahovat označeni objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34,
Praha 7, příjemce faktury: policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení P , O
nemovitého majetku, P . B 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba , tel. 974 884
465 a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust.
§ 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 dnů od data prokazatelného doručení
faktury na kontaktní adresu objednatele. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními
předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je
povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací a dodávek.
8. Vady díla: Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně na emailovou adresu
zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
9. Sankce: Za prodlení s termínem předáni díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 300,- Kč včetně DPH
za každý započatý den prodlenI. Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný
úrok z prodlení z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.



Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů po doručení jejich písemného vyúčtováni
zaslaného oprávněnou stranou. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem v rozumné miře
nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě dle této smlouvy nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit,

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčnI řIzenI.
10. jiné ujednání: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva je vyhotovena ve třech
stejnopisech, přičemž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Smlouva může být měněna se souhlasem
obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany jsou
povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy. Smluvní
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že si obsah smlouvy přečetly a považují jej
za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy
rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

Přilohou smlouvy je rozpočet stavebních prací, zpracovaný zhotovitelem.

V P,a,e dne 1 O. 08, 2017
Za

Ph
řed

V Praze dne
Za zhotovitele

D Z
jednatel

.



l

Cenová nabídka - oprava střešní izolace

Místo realizace:
Objednatel:
Zhotovitel:
Kontaktní osoba:

Strojnická 27/935, Práha 7
MV - Správa logistického zabezpečení
Almdata s.r.o., IČ , Hybemská 1012/30, Praha 1 - 110 00
Z D , jednatel - tel.:

položkový rozpočet:

Materiál

· Penetrační nátěr
" Glastek sticker ultra 12m' + 15 procent přesah

° Z Ž 11x0,5=5,5m'
° Zesílení fabionu 3,2x0,2=6,4m'

" Vodorovná izolace Elastek50 special dekor
o 54m' + 15 procent přesah

· Fabion Elastek50 special dekor
o r.Š. 0,3x32bm=10m' + 15 procent přesah

· Ukončovací pozink liště r.Š. 70mm
o 32 bm

1.500,-KČ
2.876,-KČ

15.498,-KČ

2.944,-KČ

6.120,-KČ

Materiál celkem bez DPH

Montáž

28.938,-KČ

· Očištění žlabu + penetrační nátěr
· Zesílení žlabu
· Zesílení fabionu
· Vodorovná izolace
· Fabion
· Ukončovací plech. LiŠta

MontáŽ celkem bez DPH

2.500,-KČ
3.770,-KČ
2.896,-KČ
15.292,-KČ
4.248,-KČ
4.880,-KČ

33.586,-KČ

Celkem za provedení práce bez DPH _ 62.524,-KČ

V Praze dne 1.8.2017 """

AJmdata s.r.o.


